
 
Córrego Fundo, 06 de fevereiro de 2020 - EDIÇÃO: 479 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 2 

 

COMPRAS E LICITAÇÕES 

Extrato do 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 007/2019 DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 029/2019, Pregão 
Presencial nº 003/2019 Cujo o objeto é a Contratação de prestação de serviço de transporte escolar terceirizado para uso 
da Secretaria Municipal de Educação, em atendimento à demanda dos alunos do Município de Córrego 
Fundo/MG.CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO. CONTRATADA MESSIAS BERNARDES DE CASTRO. 
Vigência   01/03/2020 até 28/02/2021.Córrego Fundo (MG), 05 de fevereiro de 2020. Erica Maria Leão Costa Prefeita. 
__________________________________________________________________________________________________  

Extrato do 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 008/2019 DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 029/2019, Pregão 
Presencial nº 003/2019 Cujo o objeto é a Contratação de prestação de serviço de transporte escolar terceirizado para uso 
da Secretaria Municipal de Educação, em atendimento à demanda dos alunos do Município de Córrego 
Fundo/MG.CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO. CONTRATADA ANSELMO ANTÔNIO DE FARIA. 
Vigência   01/03/2020 até 28/02/2021.Córrego Fundo (MG), 05 de fevereiro de 2020. Erica Maria Leão Costa Prefeita. 
__________________________________________________________________________________________________  

Extrato do 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 009/2019 DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 029/2019, Pregão 
Presencial nº 003/2019 Cujo o objeto é a Contratação de prestação de serviço de transporte escolar terceirizado para uso 
da Secretaria Municipal de Educação, em atendimento à demanda dos alunos do Município de Córrego 
Fundo/MG.CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO. CONTRATADA: BERNADETE CÂNDIDA DA 
FONSECA. Vigência   01/03/2020 até 28/02/2021.Córrego Fundo (MG), 05 de fevereiro de 2020. Erica Maria Leão Costa 
Prefeita. 
__________________________________________________________________________________________________  

PROCURADORIA 

DECRETO Nº 3.827 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020 Altera o art. 1º do Decreto 3.245 de 08 de janeiro de 2018 que dispõe 
sobre a nomeação da Comissão de Avaliação de Preço Médio de Mercado e de Bens Móveis e Imóveis no Município de 
Córrego fundo e dá outras providências. A PREFEITA DE CÓRREGO FUNDO, no uso das atribuições que lhe confere o 
artigo 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município e, CONSIDERANDO o Decreto n°. 3245 de 08 de janeiro de 2018 que 
dispõe sobre a nomeação da Comissão de Avaliação de Preço Médio de Mercado e de Bens Móveis e Imóveis no Município 
de Córrego fundo e dá outras providências; CONSIDERANDO a exoneração da servidora Misley Aparecida da Cunha que 
integrava a Comissão instituída por esse decreto, na condição de presidente, D E C R E T A: Art. 1º - O art. 1º do Decreto 
nº 3.245/2018 passa a vigorar com a seguinte redação: "Art. 1º - Fica instituída a Comissão Municipal de Avaliação de Preço 
Médio de Mercado e de Bens Móveis e Imóveis, órgão de deliberação coletiva, vinculado à  Secretaria  de  Administração  
Contabilidade  e  Fazenda  e  Secretaria  de  Obras  Desenvolvimento  e  Meio Ambiente, composta pelos seguintes 
servidores: I - Raiane Franciny Leal – CPF n° 105.024.336-63 (Presidente). II - Sebastião José da Costa – CPF n° 
940.634.948-53. III - José Geraldo Guimarães – CPF n° 484.017.656-68." Art. 2º - Esse Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogando as disposições em contrário. Córrego Fundo/MG, 05 de fevereiro de 2020. ÉRICA MARIA LEÃO 
COSTA Prefeita 
__________________________________________________________________________________________________  

SAÚDE 

CLASSIFICAÇÃO FINAL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 02 
 SITUAÇÃO NOME DN INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO 

1 CLASSIFICADA Hélen Cristina Guimarães 11/12/1995 06 114 

2 CLASSIFICADA Meire Maria Arantes 18/09/1989 08 69 

3 CLASSIFICADA Ludimila Cristina da Silva 13/03/1990 04 18 

4 CLASSIFICADA Paloma Carolina da Silva 27/01/1999 05 18 

5 CLASSIFICADA Cleia Lecit do Couto 20/12/1976 07 15 

6 CLASSIFICADA Solange da Silveira Rolindo 16/08/1996 10 15 

7 CLASSIFICADA Erica Regina da Silva 07/02/1984 03 03 

8 CLASSIFICADA Renata Faria Costa 08/08/1995 02 00 
 

CLASSIFICADA Stefany Regiane Lima 01/12/1999 09 00 

10 CLASSIFICADA Laiza Maria da Silva 21/05/2001 01 00 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


 
Córrego Fundo, 06 de fevereiro de 2020 - EDIÇÃO: 479 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 2 de 2 

 

** Recurso:001/2020 Processo Seletivo 002/2020 – DEFERIDO Requisitante: Candidata - Hélen Cristina Guimarães, número 
da inscrição 06, RG: MG-19.781.449 Córrego Fundo 06 de Fevereiro de 2020. Keli Cristina da Silva Secretária Municipal de 
Saúde 
__________________________________________________________________________________________________  

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2020-02-06T16:35:07-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690




